
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 лютого 2014 року м. Кривий Ріг № 76

⌐                                                      ¬
Про внесення змін до рішення
виконкому районної у місті ради
від 15 червня 2011 року № 286

З метою підвищення ефективності роботи комісії з питань захисту прав
дитини, вдосконалення процесу захисту житлових і майнових прав дітей та у
зв'язку з кадровими змінами, керуючись постановою Кабінету Міністрів
України від 24 вересня 2008 року № 866 “Питання діяльності органів опіки та
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 15
червня 2011 року № 286 «Про затвердження нового складу комісії з питань
захисту прав дитини» зі змінами від 20 березня 2013 року № 108 та від 18
вересня 2013 року № 353:

1.1  виключити зі складу комісії Виноградова Д. В. та Кравцову Ю. Є.;
1.2  включити до складу комісії:
- Маслову Наталію Михайлівну, головного спеціаліста служби у справах

дітей, - секретар комісії;
- ***, фахівця із соціальної роботи Криворізького міського центру

соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, - член комісії.
2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.

оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


